
 
 

UCHWAŁA NR XIX/170/25 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/154/25 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 27 czerwca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Programu osłonowego „Jem w szkole” w zakresie zmniejszenia wydatków 

ponoszonych na dożywianie uczniów mieszkających w Gminie Mszana Dolna w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 14 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust.10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/154/25 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 27 czerwca 2025 roku w sprawie 
przyjęcia Programu osłonowego „Jem w szkole” w zakresie zmniejszenia wydatków ponoszonych na  
dożywianie uczniów mieszkających w Gminie Mszana Dolna  w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2025 r., poz. 4220) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały § 6 otrzymuje brzmienie:Pomoc finansowa przyznawana jest: 

1) na okres od września do grudnia 2025 r. (wnioski składane od sierpnia 2025 r.), 

2) na okres od stycznia do grudnia 2026 r. (wnioski składane od grudnia 2025 r.),z wyłączeniem okresu ferii 
zimowych i letnich wakacji. 

2) w załączniku do uchwały w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Świadczenie przyznawane jest od miesiąca złożenia wniosku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Chorągwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5021


	UCHWAŁA NR XIX/170/25 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T20:12:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




